

บัญชีกำหนดราคากลาง

ป.ร.4

แผ่น 1/2

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมตลาดค้าหมูเมือง ความยาวรวม 1,500.00 เมตร

ปริมาณงาน ปากกว้าง 2.00 เมตร ท้องกว้าง 0.50 เมตร หนา 0.07 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาวรวม 190.00 เมตร

ปากกว้าง 5.00 เมตร ท้องกว้าง 1.20 เมตร หนา 0.07 เมตร ลึก 1.15 เมตร ยาวรวม 10.00 เมตร พร้อมเท้าถ่าง ความยาวรวม 1,500.00 ม.

สถานที่ บ้านต้นยาง หมู่ที่ 8 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คัดตั้งเลขที่/2559 ลงวันที่..... เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ประมาณการเมื่อ..... สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานแพ้วถ่างและลอกเหล็กเดิม ยาวรวม 1500 ม.	1,500.00	ตร.ม	-	-	2.00	3,000	3,000.00	
2	งานร้อยคานคองกรีตเดิมพร้อมชนพื้น	200.00	เมตร	-	-	65.00	13,000	13,000.00	
3	งานดิน - งานดินขุด - ทรายหยาบ	-	ตร.ม	-	-	99.00	-	-	
4	งานคองกรีต - คองกรีต 1:2:4 - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 - ทราย - หิน เบอร์ 2	38.00 255.00 19.00	ลบ.ม คิว ลบ.ม	- 119.00 327.10	- 30,345.00 6,214.90	436.00 - -	16,568 - -	16,568.00 30,345.00 6,214.90	
5	งานไม้แบบ - ไม้แบบ 30%	11.00 3.30	ตร.ม ตร.ม	- 267.00	- 881.10	133.00 -	1,463 -	1,463.00 881.10	
6	งานทรายรองพื้น	25.00	ลบ.ม	233.64	5,841.00	-	-	5,841.00	
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								89,742.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								89,742.80	